/

ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е
25 сентября  2024 года № 741-пп

Иркутск

О внесении изменения в пункт 53 Порядка формирования
специализированного жилищного фонда Иркутской области для

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей

В соответствии со статьей 5 Закона Иркутской области от
28 декабря 2012 года № 164-03 «О порядке обеспечения детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,
оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями в Иркутской
области», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской
области, Правительство Иркутской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в пункт 53 Порядка формирования специализированного
жилищного фонда Иркутской области для детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, утвержденного постановлением Правительства
Иркутской области от 2 сентября 2013 года № 330-пп, изменение, признав
абзацы второй, третий утратившими силу.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию
в общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой
информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Председатель Правительства
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru